
 
 

UCHWAŁA NR II/41/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 
15.908.578,-zł,w  tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 142.500,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 15.766.078,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji 
celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowych udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100.000,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 15.808.578,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 14.481.590,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 14.439.090,-zł 
(dochody majątkowe), 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną (EFRR) 
FEP 2021-2027 o kwotę 42.500,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021 -2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
o kwotę 1.326.988,-zł (dochody majątkowe). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 5.412.611,-zł, 
z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2693



1) dochodów bieżących o kwotę 5.370.111 ,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 42.500,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,z tego: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  dotyczących realizacji 
projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – PPT FE” w ramach Programu Pomoc 
Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 o kwotę 52.072,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 41.507,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 10.565,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.360.539,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków 
objętych Pomocą Techniczną (EFRR) FEP 2021-2027 o kwotę 42.500,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021 -2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
o kwotę 5.318.039,-zł (dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 23.293.176,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.433.022,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 16.860.154,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.083.143,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       1.083.143,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    1.083.143,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.083.143,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 
i przedsiębiorczości o kwotę 344.537,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       344.537,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     344.537,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 
15.457.166,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    100.000,-zł 

z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2693



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe      15.357.166,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    15.357.166,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    15.157.166,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 50.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       50.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     50.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

5) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 3.845.011,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       3.845.011,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                  3.845.011,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                               - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 827.277,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       731.160,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     731.160,-zł 

b) wydatki majątkowe       96.117,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    96.117,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    96.117,-zł 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.406.871,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      1.406.871,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.406.871,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.406.871,-zł 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 111.111,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       111.111,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     111.111,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

9) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 
168.060,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2693



a) wydatki bieżące        168.060,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     168.060,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 31.027.187,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 10.582.230,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 20.444.957,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 
i przedsiębiorczości o kwotę 3.517.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       3.341.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     3.341.000,-zł 

b) wydatki majątkowe      176.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    176.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    176.000,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 
13.692.976,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        3.100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    3.100.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe      10.592.976,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    10.592.976,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 260.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 240.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      80.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     80.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe      160.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    160.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe       20.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2693



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 121.022,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe       50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    50.000,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 18.950,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      18.950,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     18.950,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 52.072,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      52.072,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     52.072,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

5) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       60.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 60.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 8.722.882,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe                                                          8.722.882,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    8.722.882,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.043.847,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85279 – Pomoc zagraniczna o kwotę 220.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      220.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    220.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.823.847,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2693



ba) wydatki bieżące      1.823.847,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.823.847,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 1.340.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       1.340.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.340.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159.600,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      60.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    60.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60.000,-zł 

ab)  wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 99.600,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      39.600,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     39.600,-zł 

bb) wydatki majątkowe      60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 749.648,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 20.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące          20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       25.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     25.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 240.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      80.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     80.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe      160.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2693



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    160.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące  - 

db) wydatki majątkowe       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 271.577,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące       - 

eb) wydatki majątkowe      271.577,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    271.577,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

f) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące      20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     20.000,-zł 

fb) wydatki majątkowe       - 

g) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 153.071,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące       93.071,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     93.071,-zł 

gb) wydatki majątkowe      60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

11) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 360.212,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 168.690,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       168.690,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     168.690,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 131.522,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2693



ca) wydatki bieżące      20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     20.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       111.522,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    111.522,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadania pn. „Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 867 Sieniawa - Wola 
Mołodycka – Oleszyce - Lubaczów-Podemszczyzna – Werchrata - Hrebenne na odcinku Basznia Dolna - 
Horyniec Zdrój" w kwocie 100.000,-zł (wydatki finansowane z otrzymanej od JST pomocy finansowej), 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 w kwocie 3.100.000,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Rzeszowie, w tym w kwocie 100.000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Odnowa 
nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 867 Sieniawa - Wola Mołodycka – Oleszyce – Lubaczów – 
Podemszczyzna -Werchrata - Hrebenne na odcinku Basznia Dolna - Horyniec Zdrój" (wydatki finansowane 
ze środków własnych budżetu Województwa). 

Wraz ze zmianą nazwy zadania na „Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej  

Nr 867 Sieniawa – Wola Mołodycka – Oleszyce – Lubaczów – Podemszczyzna – Werchrata – 
Hrebenne na odcinku Basznia Dolna – Horyniec-Zdrój oraz na odcinku w m. Dobra”. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - organizacji 
pozarządowych na zadania i cele publiczne z zakresu kultury fizycznej i sportu, w tym na zadania mające 
na celu upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Województwa Podkarpackiego - 
organizacja imprez sportowych (w tym dla seniorów i osób niepełnosprawnych) w kwocie 168.060,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 80.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 18.950,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 
jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 
2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 60.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 39.600,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 
Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych  w kwocie 25.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 80.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2693



9) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. f stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. g stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 93.071,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 
organizacji pozarządowych na zadania i cele publiczne z zakresu kultury fizycznej i sportu, w tym na 
zadania mające na celu upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Województwa 
Podkarpackiego – „Realizacja programów mających na celu poprawę sprawności fizycznej dzieci 
i młodzieży szkolnej” w kwocie 168.690,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w kwocie 344.537,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Wsparcie wdrażania FEP w 2024" w ramach Pomocy Technicznej 
FEP 2021-2027 (EFRR) w kwocie 50.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 
42.500,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 7.500,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 731.160,-zł (wydatki 
finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 92.353,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 638.807,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w kwocie 111.111,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w kwocie 3.341.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – 
PPT FE” w ramach Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 w kwocie 52.072,-
zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 41.507,-zł, dotacji celowej z budżetu 
państwa – 10.565,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 1.823.847,-zł (wydatki 
finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 395.508,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.428.339,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2693



8) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w kwocie 1.340.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
15.357.166,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 881 łączącej drogę krajową nr 
77 z terminalem kolejowym T1 w Żurawicy" w kwocie 200.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 
zagranicznych w kwocie 15.157.166,-zł określone w § 1 ust. 5 pkt 1, 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki w kwocie 10.592.976,-zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 9.942.976,-zł , w tym 
z przeznaczeniem na realizację: 

aa) zadania pn.: „Budowa wiaduktu kolejowego/tunelu drogowego w nowym śladzie drogi wojewódzkiej 
DW nr 877 w ul. Podzwierzyniec w Łańcucie w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego 
kat. A km 174,744 linii kolejowej nr 91" w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – Etap III” w kwocie 

8.789.000,-zł, 

ab) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików - Stalowa Wola wraz 
z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej budowli 
i urządzeń budowlanych w miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa" w kwocie 
1.153.976,-zł, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Harasiuki na realizację 
powierzonego zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 858 na terenie gminy Harasiuki” 
w ramach zadania pn. „Dofinansowanie zadań poprawiających stan techniczny oraz bezpieczeństwo 
ruchu na drogach wojewódzkich, realizowanych przez Gminy na terenie Województwa Podkarpackiego 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” w kwocie 650.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 160.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Klinicznego Szpitala 
Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Budowa lądowiska dla helikopterów HEMS wraz z parkingiem wielopoziomowym przy Klinicznym 
Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie - etap przygotowawczy do budowy 
Podkarpackiego Centrum Medycyny Dziecięcej" w kwocie 8.772.882,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 60.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 160.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2693



9) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
271.577,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup 
i instalacja systemu fotowoltaicznego z magazynem energii na terenie Parku Etnograficznego MBL 
w Sanoku" w kwocie 129.250,-zł, 

b) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Restauracja 
i poprawa infrastruktury Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu" w kwocie 68.700,-zł, 

c) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na realizację zadania pn. „Adaptacja dwóch 
budynków przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu na magazyny muzealne” w kwocie 73.627,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. g stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 60.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit.  a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 40.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 111.522,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 
i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 15.157.166,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik  - etap 
II" w kwocie 11.838.920,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 
11.550.582,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 288.338,-zł), 

b) zadania pn. „Rozbudowa DW 988 na odcinku od miejscowości Czudec do miejscowości Zaborów" 
w kwocie 3.318.246,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 2.888.508,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa- 429.738,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 96.117,-zł (wydatki 
finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 59.799,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 36.318,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w kwocie 1.406.871,-zł (wydatki 
finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 605.621,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 801.250,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w kwocie176.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wsparcie wdrażania FEP w 2024" w ramach 
Pomocy Technicznej FEP 2021-2027 (EFRR) w kwocie 50.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej 
z budżetu państwa – 42.500,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 7.500,-zł). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2024 r. o kwotę  18.229.978,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2693



2. Ustala się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 1.337.286,- zł. 

3. Zwiększa się przychody o kwotę 19.567.264,-zł z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych, w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego o kwotę 18.229.978,-zł, 

2) udzielenie pożyczek długoterminowych o kwotę 1.337.286,-zł. 

4. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust. 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 
w dziale 921 w rozdziale 92106 w planie dotacji celowej dla Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie. 
Zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem" otrzymuje nazwę „Zakup sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem oraz opracowanie i wdrożenie wewnętrznych systemów informatycznych 
wraz z zakupem licencji". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2693



§ kwota § kwota

600 60013 2710 -100 000 0

0 2008 41 507

0 2009 10 565

2058 -42 500 6258 42 500

6257 -14 439 090 0

75866 6209 -1 326 988 2009 5 318 039

-15 908 578 5 412 611

-142 500 5 370 111

-15 766 078 42 500dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

75095750

75865
758

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały NR II/41/24 Sejmiku 

 Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2693



§ kwota § kwota

010 01095 4300 -1 083 143 0

2059 -344 537 2009 3 341 000

0 6209 176 000

4270 -100 000 4270 3 100 000

6050 -200 000 6050 9 339 000

6057 -14 439 090 6060 603 976

6059 -718 076 6610 650 000

0 2710 80 000

0 6300 160 000

70095 0 6300 20 000

4218 -42 500 6068 42 500

4219 -7 500 6069 7 500

75075 0 2710 18 950

0 4018 41 507

0 4019 10 565

754 75412 0 2710 60 000

757 75704 8030 -3 845 011 0

2009 -638 807 0

2059 -92 353 0

6209 -36 318 0

6259 -59 799 0

851 85111 0 6220 8 722 882

85279 0 4300 220 000

6209 -801 250 2009 1 428 339

6259 -605 621 2059 395 508

853 85395 2059 -111 111 2009 1 340 000

90008 0 4300 60 000

0 2710 39 600

0 6300 60 000

85295

90095
900

852

80195

75018

15013150

75095

750

60013600

70005

801

700

Załącznik  Nr 2 do uchwały NR II/41/24                                                                                                                       

Sejmiku

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2693



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

92105 0 2710 20 000

92108 0 2480 25 000

0 2710 80 000

0 6300 160 000

92116 0 6300 20 000

92118 0 6220 271 577

92120 0 2710 20 000

0 2710 93 071

0 6300 60 000

0 2710 20 000

0 6300 40 000

92605 2360 -168 060 2360 168 690

0 2710 20 000

0 6300 111 522

-23 293 176 31 027 187

-6 433 022 10 582 230

-16 860 154 20 444 957

92109

92195

92601

926

921

92695

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2693


	UCHWAŁA NR II/41/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. aa w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. ab w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 9


	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 7
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. aa
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 9
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 9
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 9 pkt 9 lit. aa
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 9 pkt 9 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 9
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 9
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. da w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. db w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. e w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ea w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. eb w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. f w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. fa w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. fb w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. g w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ga w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. gb w § 1 ust. 9 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 11


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. aa w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. ab w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4
	pkt 9 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 9
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 9
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 9

	pkt 10 w § 2 ust. 4
	pkt 11 w § 2 ust. 4
	pkt 12 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-06-04T12:19:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




